ad terram Villercelli versus Landerfait (Landifay), et versus Torbi (Torly) cum hac ip*a tota

vallo quo hoc dividit Et in ipso nemore grosse sltve dederunt eis omnes aisentias, scilicet ad

opus ignis, et ad quelibet alia, hoc solum sibi retinentes ut de eadem silva suroant quicquid

voluerinl, tanlum modo inproprios usus, ita tamem ut nulli tribuant.vel vendant, vel caplendum

consentant, nec suis bominibus, née aliis. Tamen in plaxeis (sic) que congruit claudende curie

monachorum, nichil omnino capient. Infra has omnes divisiones, predieti milites niebil

arabunt, vcl ediBcabunt, nec aliquam inquietudinem facient monachis nec ipsi, nec alii quos pro-

hibere possent . nec de omnibus rébus eorum, id est de orto, de viridiario, de nutrimento vel

aliquo alio quicquam accipienl, nisi tanlum nonam garbam agriculture. Immo, in i 11a parte que

est extra divisionem concedunt eis omnes aisentias in nemore, in aquâ, in pascuis, vel in quibus-

cumquo aliis. Hec omnia dona et divisiones predictas fecit monachis Fusniaci Robcrtus, fllius

Angelardi, cum laude suc conjugis Gertrudis, decujus hercdilale ipsA terram provenit, etGucrricl

Havars, fratris ipsius Gertrudis, et aliorum amicorum snorum.. . Hec omnia scripto tenenda cum

dixrrunt sibi monachi et milites ita ut monachi suam cartham babcrenl Fusniaci et cartha militum

poncretur in tnesauro sancte Bénédicte (Origny-Ste Benoîte) custodionda Ut autem bec rerum

distributio ûrma et inronvulsa pcrmaneal, nulliusquc processu temporis in oblivionem excidat,

nncessarium duximus banc paginam scribi ac noslri sigilli itupressione signari, legaliumquo tes-

tium subscriplione conflrmari (sans date, mais vers 1121). (1* Carlxil. de Foigny, (° 5.)

Villardel. — Ferme dépendante deCourmont. Elle paraît tirer son nom

d'un grand bois, nommé Villardel qui recouvrait autrefois son terroir. Los
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moines d'Igny, auxquels ce bois avait été donné en 1223 par Thibaud, comte
de Champagne, pour la somme de 300 livres de Provins, le défrichèrent, et sur

son emplacement bâtirent vraisemblablement la ferme actuelle.

VILLE-AUX-BOIS (La), autrefois Le BOIS , Villa ad Boscum en 1252. —
Petit village de l'ancien Laonnois, bâti dans une plaine nue mais jadis cou-
verte de bois , d'où lui vient son nom , à 30 k. à l'E. de Laon , autrefois de l'in-

tendance de Soissons, des bailliage , élection et diocèse de Laon, aujour-

d'hui du canton de Ncufchâtel, arrond. de Laon, diocèse de Soissons,